
 

Anexa nr. 1 

la Anunț de participare 

 

 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;  

sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.  

 

Stimați domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Materiale de 

construcții, prin procedura de achiziție Licitație deschisă pentru o durată de 60 zile, 

respectiv până la data de 10.04.2024, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată 

oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

Data completării 09.02.2024 

Cu stimă, 

Ofertant 

Soverang SRL 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anexa nr. 2 

la Anunț de participare 

 

 

 

 

 

DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 

pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Subsemnatul, _Savcenco Serghei reprezentant împuternicit al în calitate de ofertant în 

cadrul procedurii de achiziție sectorială  nr. 21128384 din data 08.02.2024, declar pe propria 

răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii 

efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească 

definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, 

fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

Savcenco Serghei 0692109554838 

  

  

 

 

Data completării: 09.02.2024 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Savcenco Serghei 

Funcţia: Administrator 

Denumirea operatorului economic  SRL Soverang 

IDNO al operatorului economic 1002600008533 

 

 

 

 

 



 

Anexa nr. 3 

la Anunț de participare 

SRL Soverang 

 

D E C L A R A Ț I E  

privind neîncadrarea în situaţiile prevăzute la art. 34 din Legea nr. 74/2020 cu privire la  

evitare a conflictului de interese 
Titlul achiziției: Achiziției comercială 
Subsemnatul,_Savcenco Elena, reprezentantul legal al SRL Soverang, în calitate de ofertant, la 

achiziție Materiale de construcții, organizată de „Moldovatransgaz” SRL, declar pe propria 
răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte 
publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute la art. 34 din Legea nr. 74/2020 cu privire la evitare a 

conflictului de interese, respectiv ofertantul: 
- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau 

nu avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului 
declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin 
afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se află 
în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de 
servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire. 

- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului 
persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării 
(părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu 
subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se află în relații 
comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii 
de achiziție implicat în procedura de atribuire, 
 

Declar pe propria răspundere că materialele și informațiile furnizate beneficiarului sunt corecte și 
înțeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării și al confirmării informației și a 
documentelor care însoțesc oferta, orice informații suplimentare privind eligibilitatea noastră, 
precum și experiența, competenta și resursele de care dispunem. 

 

Data completării 09.02.2024 

 
 
Operator economic_______________________________ 
   (semnătura) 
 

Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția: 

-……………………………………………………….. 

-………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: _SRL Soverang 

2. Codul fiscal: 1002600008533 

3.  Decizia de  înregistrare: MD0028654, Camera inregistrarii de Stat, din 15.03.2005 

4. Domeniile principale de activitate:_comercializarea Materialelor de Constructii 

5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii): Instiintare de Receptionare nr.1/71, Primaria or.Anenii 

Noi  

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă: fil. Anenii Noi, fil. Straseni  

7. Structuri, întreprinderi afiliate: - 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ; 953530,00 MDL 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe  2586696 _mii lei 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul_2022: 686500 mii lei 

11 . Datoriile totale ale operatorului economic -mii lei, 

 inclusiv:  faţă de buget   - mii lei   
 
12. RECHIZITE: 
 
DENUMIREA SRL Siverang 

CODFISCAL 1002600008533 

BANK B.C. FinComBank SA, FTMDMD2X853  

SWIFT -- 

IBAN MD35FT222460300001479498 

TVA 0304740 

TEL/FAX -- 

MOBILE 068383858 

E‐MAIL soverang@yandex.ru 

WEB -- 

ADRESAJURIDICĂ Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105 

ADRESAPOŞTALĂ Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105 

DIRECTOR GENERAL Savcenco Serghei 

 
Data completării: 
09.02.2024 
Savcenco Serghei 
 
(semnătura)  și L.Ş. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Anexa nr. 7 

la Anunț de participare 

 
 

 

 

CERERE DE PARTICIPARE 
  

Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;  

sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155. 

  

Stimați domni, 

Ca urmare a anunţului / invitației de participare/de preselecţie apărut în Buletinul achiziţiilor publice 

şi/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 21128384 din 09.02.2024, privind aplicarea procedurii pentru 

atribuirea contractului Materiale de construcții, noi SRL Soverang, am luat cunoştinţă de condiţiile şi de 

cerinţele expuse în documentaţia de atribuire şi ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în 

calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentaţia de atribuire. 

  

Data completării 09.02.2024  

 

 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SRL Soverang 

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_SRL Soverang  

adresa completă Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105 

tel, fax, e-mail soverang@yandex.ru 

 

 

 

OFERTĂ 

Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa juridică: or. Drochia, s. Țarigrad;  

sediul: mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155. 

 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Materiale de construcții 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este: 314521.92 lei Trei sute patrusprezece mii cinci sute douazeci si unu lei 92 bani, fără 

TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de_ 62904.38 lei Sasezeci si doi mii noua sute patru lei 38 

bani. 

 

 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SRL Soverang 

(semnătura autorizată) 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-09T08:29:12+0200




